ＳＡＡ保護者様各位

2012Apr

白井アスレチックアカデミー

ＳＡＡオリジナルトレーニングウエア販売のご案内

標記の件、練習や大会など年間を通して着用するＳＡＡオリジナルトレーニングウエアを販売します。

保護者様に於かれましては趣旨ご理解を頂きまして、下記の通りお申し込みをお願いします。

記

１．アシックス製オリジナルトレーニングウエア（上下）

  ＜１３０、１４０、１５０＞

ジャケット ：￥８，２００ （ロイヤルブルーＸホワイト）

  パンツ   ：￥５，４００ （ロイヤルブルー     ） 合計￥１３，６００（税込）

  ＜ＳＳ（１６０）以上＞

ジャケット ：￥８，７００ （ロイヤルブルーＸホワイト）

  パンツ   ：￥５，９００ （ロイヤルブルー     ） 合計￥１４，６００（税込）

２．申し込み方法

  下記申込書にご記入・捺印頂き、代金とあわせてお申し込みください。

  納期はご注文後約２か月となります。

尚、お申し込み後のキャンセルは致しかねますのでご了承ください。

＊申込控え：ジャケットサイズ：    ｘ  枚   パンツサイズ：      Ｘ  枚

 申込金額：￥

以上

-----------------------------------------きりとり-----------------------------------

                                申込日：  年 月 日

ＳＡＡトレーニングウエア申込書

選手氏名：               保護者氏名：              ㊞

電話番号：

ジャケットサイズ ：     Ｘ  枚      金額 ￥

パンツサイズ   ：     Ｘ  枚      金額 ￥

合計金額 ￥

＊ＳＡＡオリジナルトレーニングウエア

デザイン（男女共通）

ロイヤルブルーｘホワイト
左胸「ＣＨＩＢＡ」刺繍  背全面「ＳＡＡマーク」プリント

＊カラーは実物と多少違いがある可能性がありますのでご了承ください。

■（ジュニア）[ トレーニングジャケット ]

胸囲記号 (1) (2) (3) (4) (5)

範囲 cm 57～63 61～67 64～72 70～78 76～84

125cm～135cm  130

135cm～145cm    140    身長範囲

145cm～155cm      150

■（ジュニア） [ トレーニングパンツ ]

胴囲記号 (1) (2) (3) (4) (5)

範囲 cm 51～57 53～59 54～62 58～66 62～70

125cm～135cm  130

135cm～145cm    140   身長範囲

145cm～155cm      150

■（成人） [ トレーニングジャケット ]

チェスト

[範囲 cm]

84

[82～86]

88

[86～

90]

92

[90～

94]

96

[94～98]

100

[98～

102]

104

[102～

106]

108

[106～

110]

112

[110～

114]

参考体重

[範囲 kg]

53

[50～56]

59

[56～

62]

65

[62～

68]

71.5

[68～75]

78

[75～

81]

84.5

[81～88]

91

[88～

94]

97.5

[94～101]

3
160cm

[157～162]

SS

JASPO

84-3

          身長

記号

・身長

[範囲] 4
165cm

[162～167]

S

JASPO

88-4

■（成人） [ トレーニングパンツ ]

ウエスト

[範囲 cm]

70

[68～72]

74

[72～76]

78

[76～80]

82

[80～84]

86

[84～88]

90

[88～92]

94

[92～96]

98

[96～100]

ヒップ

[範囲 cm]

87.5

[86～89]

90.5

[89～92]

93.5

[92～95]

96.5

[95～98]

99

[98～

100]

101.5

[100～

103]

104

[103～

105]

106.5

[105～

108]

太もも

[範囲 cm]

50

[49～51]

52

[51～53]

53

[52～54]

54

[53～55]

56

[55～57]

58

[57～59]

60

[59～61]

62

[61～63]

参考体重

[範囲 kg]

53

[50～56]

59

[56～62]

65

[62～68]

71.5

[68～75]

78

[75～81]

84.5

[81～88]

91

[88～94]

97.5

[94～101]

3

160cm

[157～

162]

SS

JASPO

70

           身長

記号

・身長

[範囲] 4

165cm

[162～

167]

S

JASPO

74